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Njoftohen te gjithe votuesit se afati | periudhes se Kundershtimit dhe Konfirmimit
te Listes se Votuesve, fillon te Marten me 22 shtator dhe zgjate deri te Premten me
2 tetor 2009.

Prandaj, te gjithe votuesit me zotesi juridike, ge jane te interesuar ta permiresojne
saktesine e Listes Votueseve te komunes se tyre, ata te cilet jane te interesuar ge
te shfrytezojne kete periudhe per te bere Kundershtimin apo Konfirmimin e te
dhenave ne Listen e Votuesve, kete mund ta bejne prej dates 22 shtator — 2 tetor,
prej ores 09:00 deri 12:00 dhe prej ores 13:00 deri 17:00.

Ju lutemi vizitoni zyren e Komisionit Komunal te Zgjedhjeve te komunes suaj

per te Kundershtuar ose Konfirmuar Listen Votuese. -
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